300m - Starsie ziacky

NIR

40,95

STUKOVA Alexandra

(249) 300m - Starsie ziacky :: Beh A

#

1
2
3
4

St.¢.

(196)
(195)
(208)

Pocet pretekarov: 4
Start: 16.12.2017 15:00

Meno

FORSTER Viktéria
KUSYOVA Janka
FARKAS Lea
HOVNIK Zala

Mladeznicky halovy miting
Bratislava 16.12.2017

Startovna listina
Vygenerované 5/15/2024 o 11:26 PM

Atleticky klub AC Malacky

Nar. Klub / Krajina

2002 AK Mostaren Brezno

2003 Atleticky club Nové Zamky
2003 Atleticky club Nové Zamky
2002 AK Slovenj Gradec

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SVK

20.12.2005

SB

43,51
42,45
42,07
43,30

Rekordy
Bratislava
PB Start
43,51
42,45
42,07
43,30
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